
Příloha č. 2 Dílčí smlouvy 

Cena Služby 

 

 

7473,60 7058,40 8304,00 6954,60 6850,80 5605,20 5605,20 5605,20 6643,20 5397,60 4982,40 5397,60 4152,00 9964,80 6228,00

šk
o

li
te

l -
 le

kt
o

r

M
a

n
a

že
r 

te
st

o
vá

n
í

T
e

st
e

r

RD - II. část – příprava implementace nDIS - aktivita 4. Realizace veřejných zakázek
Dílčí smlouva č.6 celkem MD 24 56 62 64 116 34 24 16 0 0 0 0 0 125 0 Cena za položku

1.       Část 1

Vypracování závazného stanoviska týkajícího se doporučovaného druhu

zadávacího řízení
21

1 20 206 354,40 Kč

2.       Část 2

Poskytování součinnosti při zpracování zadávací dokumentace (dále i jako

„ZD“) zamýšlené veřejné zakázky, při přípravě zadávacích podmínek, zajištění

odborného vedení po technické stránce, vypracování návrhu smlouvy na

veřejnou zakázku a zajištění finální kontroly souladu právní a technické stránky

112

4 14 10 7 25 5 5 2 40 897 558,60 Kč

3.       Část 3

Součinnost při přípravě veškerých dokumentů nezbytných k zajištění řádného

průběhu zadávacího řízení včetně jejich kontroly, technického odborného

vedení a právní supervize (včetně zpracování odpovědí na  vysvětlení ZD)

51

2 5 7 3 10 2 1 1 20 419 455,80 Kč

4. Část 4

Poskytnutí člena (výběrové) komise, součinnost v rámci jednání komise,

zejména při vedení jednání s účastníky zadávacího řízení, vedení jednání o

předběžných nabídkách, posouzení předběžných nabídek, zpracování dalších

dokumentů (zejména oznámení o výběru dodavatele, rozhodnutí o námitkách

apod.)

337

18 36 45 54 81 27 18 13 45 2 466 288,00 Kč

3 989 656,80 Kč

DPH 837 827,93 Kč

4 827 484,73 Kč

Číslo 

výstupu/

činnosti v 

DS6 Aktivita 

Odhad pracnosti (MD) po rolích

← Cena za MD

M
a

n
až

er
 p

ro
g

ra
m

u

P
ro

je
k

to
vý

 m
a

n
až

er
 

E
n

te
rp

ri
se

 a
rc

h
it

ek
t

S
o

lu
ti

o
n

 a
rc

h
it

e
kt

B
u

si
n

e
ss

 a
n

a
ly

ti
k

Z
m

ě
n

o
vý

 m
a

n
a

že
r

Celkem 

člověkodní / 

Cena za aktivitu

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Celková nabídková cena v Kč s DPH

D
a

to
vý

 a
n

al
yt

ik

S
p

ec
ia

lis
ta

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

S
p

ec
ia

lis
ta

 i/
k

 b
ez

p
e

čn
o

st
i

A
rc

h
it

e
kt

 i/
k 

b
e

zp
e

čn
o

st
i

M
a

n
a

že
r 

šk
o

le
n

í

P
rá

v
n

ík


		2022-10-12T14:21:07+0200
	Ing. Petr Bučík


		2022-10-14T20:03:53+0200
	Ing. Borek Nagy


		2022-11-04T10:41:45+0100
	Ing. Mgr. Radana Nedvědová




